
اجرای آسفالت مسلح الیافی برای نخستین بار در تبریز
مدیر  راهداری اداره کل راه و شهرسازی 
 400 از  بیش  گفت:  آذربایجان شرقی 
تن آسفالت مسلح الیافی در تبریز تولید 
شده و در اتوبان شهید باکری این شهر 
 اجرا شد. به گزارش روابط عمومی راه 
و شهرسازی آذربایجان شرقی، غلامرضا 

رسول زاده اظهار کرد: پس از برگزاری نخستین همایش منطقه ای تکنولوژی های نوین 
آسفالت در اردیبهشت  ماه امسال و ارزیابی تحلیلی چندین تکنولوژی نوین توسط اساتید 
برجسته کشور و ارایه مستندات و تحقیقات ملی و بین المللی صورت پذیرفته در مورد 
آنها، با توجه به ارزیابی و تحلیل ارایه شده توسط استاد  دانشگاه امیرکبیر )مقدس نژاد(، 
آسفالت الیافی را با شرایط اقلیمی استان آذربایجان شرقی سازگار دیدیم.  وی ادامه داد: 
مهم ترین نقطه ضعف آسفالت تغییر شکل آن در برابر تغییرات دمایی است و بخش قابل 
توجهی از افت کیفیت و خرابی ها در آذربایجان شرقی در عبور از فصل سرما و یخبندان 
اتفاق می افتد و عواملی از قبیل پدیده جذب و نفوذ آب در محل ترک ها و یخ زدگی و آب 
شدگی مکرر و نیز استفاده از نمک برای یخ زدایی از جمله عوامل اصلی تخریب آسفالت 

در مناطق سردسیر است.
وی بیان کرد: در این راستا برای مسلح کردن آسفالت جهت جلوگیری از ترک های 
زودهنگام و ممانعت از رشد و گسترش ترک ها با نوع ویژه ای از الیاف های پلیمری روز 
دنیا تصمیماتی اخذ شد. رسول زاده افزود: همچنین با توجه به نتایج و مستندات علمی و 
محاسبات کارشناسان با کاهش 25 درصدی ضخامت و اجرای سه سانتی متر آسفالت 
مسلح الیافی به جای چهار سانتی متر آسفالت معمولی، هیچ هزینه اضافی را متحمل 
نشده بلکه با افزایش طول عمر مورد انتظار از آسفالت مسلح الیافی صرفه جویی قابل 

ملاحظه ای را در آینده شاهد خواهیم بود.

مشکلات نساجی ها دوچندان شد/ واردات پارچه و نخ از هند به جای پول نفت
صادرات  داخل  مشکلات  بر  علاوه 
محصولات نساجی نیز با مشکل مواجه 
شده بطوری که ترکیه یکی از مقاصد 
محصولات صادراتی ما برای حمایت از 
تولیدات و صنایع کشور خود میزان تعرفه 
را از 4 درصد به 22 درصد افزایش داده 

است.
محمد مروج حسینی- رئیس هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران- با اشاره به حل 
نشدن مشکل مواد اولیه مورد نیاز نساجی، واردات نخ و پارچه از هندوستان و همچنین 
افزایش تعرفه صادرات الیاف پلی استر از سوی ترکیه را از عواملی دانست که موجبات 

تعطیلی واحدهای نساجی را فراهم کرده است.
وی در گفت و گو با ایلنا در خصوص وضعیت عرضه مواد اولیه مورد نیاز نساجی ها در 
بورس گفت: در حال حاضر واحدهای زیر مجموعه مصرف کننده محصولات پتروشیمی 

در شهرهایی مثل دلیجان و اصفهان عملًا تعطیل هستند.
وی با بیان اینکه کارخانجات نساجی یکی پس از دیگری در معرض تعطیلی قرار گرفته 
اند تا جایی که کار به مدیریت شهری رسیده، افزود: در جلسه ای که نساجی ها با مهندس 
خسروتاج - معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت- داشته اند جزئیات و مشکلات ارائه شده 
و تصمیم گیری خواهد شد. مروج حسینی قیمت گذاری محصولات مورد نیاز نساجی 
مثل پلی استر با ارز آزاد را از جمله مشکلات این صنعت برشمرد و تصریح کرد: قیمت 
پلی استر در حال حاضر از 3206 تومان به 4هزار تومان رسیده یعنی 800 تومان افزایش 
قیمت داشته و با اضافه کردن دستمزد و فرایند تغییر شکل و تبدیل آن به الیاف، برای 

تولیدکننده صرفه اقتصادی نداشته ضمن اینکه خریداران نیز توان خرید ندارند.
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر بحث مواد اولیه واردات نخ و پارچه نیز لطمات جدی را به 
تولیدکنندگان وارد کرده است بطوری که در حال حاضر 50 درصد نیاز کشور به پارچه و 

نخ از خارج از کشور وارد می شود.
رئیس هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران ادامه داد: با توجه به بدهی های نفتی هند 
به ایران مجوز واردات داده شده و هندی ها با سوء استفاده از تحریم ها علیه ایران و عدم 
امکان جابجایی پول، پارچه و نخ را با کیفیت نامناسب به ایران تحویل می دهند ضمن 

اینکه به وارد کنندگان ارز مبادله ای هم داده می شود.
وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون 50 هزار تن نخ پنبه ای و نخ پنبه پلی 
استر و 80 هزار تن پارچه از هندوستان وارد شده که این مسئله افزون بر افزایش قیمت 

مواد اولیه در بورس موجبات رکود بازار نساجی کشور را فراهم کرده است. 
مروج حسینی گفت: امروز میزان 3500 تن پلی استر در بورس عرضه شده اما خریداری 

وجود ندارد.
وی همچنین یادآور شد: علاوه بر مشکلات داخل صادرات محصولات نساجی نیز 
با مشکل مواجه شده بطوری که ترکیه یکی از مقاصد محصولات صادراتی ما برای 
حمایت از تولیدات و صنایع کشور خود میزان تعرفه را از 4 درصد به 22 درصد افزایش 
داده است. رئیس هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران خاطرنشان کرد: ترکیه با 
اعمال این رویه و افزایش تعرفه در حال اجرای طرح آنتی دامپینگ و مقابله با ارزان 
فروشی ایران است. وی در خاتمه گفت: ما برای رسیدگی به این قضیه نیز به گمرک 
و سازمان توسعه تجارت شکایت کرده ایم که امیدواریم هرچه زودتر به نتیجه رسیده و 

بتوانیم نساجی را از حالت رکود نجات دهیم.

خروج 4000 پارچه فروش از صنف بنکدار با قاچاق ۷0درصدی پوشاك
رییس اتحادیه بنکداران و طاقه فروش تهران از ریزش بیش از حد اعضای این صنف 
خبرداد و گفت: حجم اعظم اعضا این صنف در پی افزایش بیش از اندازه مالیات و ورود 
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علی محمد بساق زاده، مدیرکنترل تولید شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران در گفت وگو 
با ایلنا در خصوص مشکلاتی که نساجی ها و صنایع پلاستیک در زمینه کمبود و یا 
مباحث مربوط به قیمت مواد اولیه مطرح می کنند، گفت: در حال حاضر مشکلی بابت 
عرضه مواد اولیه مورد نیاز نساجی ها در بورس وجود ندارد به طوری که در طی هفته 

جاری میزان عرضه 2 برابر نیاز نساجی ها بوده و بیش از تقاضاست.
وی در خصوص افزایش قیمت مواد اولیه مورد نیاز صنایع پایین دستی پتروشیمی و 
پایین آمدن قدرت خرید این صنایع نیز تصریح کرد: بحث قیمت گذاری محصولات 
پتروشیمی مربوط به بورس است و این صنایع نقش چندانی در تعیین و یا تغییر قیمت ها 

ندارند.

مدیرعامل نساجی بروجرد: عدم پرداخت یارانه بر مشکلات تولید افزود 
مدیرعامل نساجی بروجرد با بیان اینکه در فاز اول 
یارانه  مرحله  یک  در  فقط  یارانه ها  هدفمندسازی 
مصرف انرژی به برخی تولیدکنندگان ارائه شد، گفت: 
برخلاف تمام مصوبات هنوز یارانه ای به بخش تولید 
پرداخت نشده  یارانه ها  فاز دوم هدفمندسازی    در 

است.
محمد محسن مظاهری در گفت وگو با خبرگزاری 
اینکه عدم حمایت های دولت  به  با اشاره  تسنیم، 

پیدا کند،  افزایش  این بخش  روز مشکلات  تا هر  باعث شده  نساجی  از صنعت 
اظهار داشت: برخلاف تمام مصوبات هنوز یارانه ای به بخش تولید در فاز دوم 
هدفمندسازی یارانه ها پرداخت نشده است البته باید این نکته را متذکر شوم که در 

فاز نخست هدفمندسازی یارانه ها نیز منابعی به دست تولیدکنندگان نرسید.
وی با بیان اینکه در فاز اول هدفمندسازی یارانه ها فقط در یک مرحله یارانه مصرف 
انژری به برخی تولیدکنندگان ارائه شد، افزود: این روزهای صنعت نساجی با کمبود 
نقدینگی، رکود فروش محصولات و بهره های سنگین بانکی روبرو است که در این 

رابطه دولت باید تدبیر مناسبی را اتخاذ کند.
برای  بروجرد اضافه کرد: گشایش ال سی هم  رییس هیأت مدیره شرکت نساجی 
تولیدکنندگان همچنان با ابهاماتی همراه است. به نحوی که بیشتر فروشندگان مواد 

اولیه به حواله نقدی 135 درصدی تمایل پیدا کرده اند.
مظاهری با بیان این که افزایش حجم واردات کالاهای آماده در حوزه نساجی فعالیت 
را برای واحدهای تولیدی مشکل کرده است، گفت: در کنار تمام این موضوعات 
قیمت گذاری محصولات پتروشیمی براساس ارز آزاد در بورس کالا هم مشکلات 
را افزایش داده و در نهایت تأثیرات منفی را بر قیمت تمام شده محصولات نساجی 

گذاشته است.

بی رویه پوشاک تغییر شغل داده اند.
تسنیم،  با  گفت و گو  در  قدیمی نیا  امیر 
اظهار کرد: در چهار سال گذشته بیش 
از 4000 عضو صنف بنکداران و طاقه 
پوشاک  بی رویه  ورود  با  تهران  فروش 
قاچاق و بی کیفیت چینی که قیمت به 

نسبت ارزان تری از تولید داخلی دارند، واحدهای صنفی خود را اجاره یا تغییر کاربری 
داده اند.

وی تصریح کرد: ورود بی رویه پوشاک، تأثیر به سزایی بر صنعت نساجی گذاشته و باعث 
شده این صنعت که روزگاری اشتغال زایی بالایی داشته بود روبه نابودی رود.

او ادامه داد: در حالی که برای رونق کسب و کار و تولید، درخواست کاهش تعرفه واردات 
مواد اولیه پوشاک را ارائه کردیم، تعرفه پارچه های رنگی دو برابر شد و در کنار آن اگر 
کارخانجات تولیدی با تمام ظرفیت مشغول کار باشند 10 درصد نیاز داخلی کشور تامین 
خواهد شد. قدیمی نیا با بیان این که تولید کارخانجات نساجی جوابگوی نیاز تولید پوشاک 
کشور نیست، تأکید کرد: 20درصد نیاز پوشاک کشور از طریق واردات که از مبادی 

قانونی وارد می شود و 70 درصد آن از طریق قاچاق تامین می شود.
او بیان کرد: با توجه به افزایش قیمت دلار و تعرفه گمرکی قیمت پارچه آن چنین 
افزایش قیمت نداشته و موضوع نشات گرفته از کاهش حجم تقاضا برای خرید پارچه 
است. وی افزود: در کنار کاهش تقاضا برای خرید پارچه و پوشاک داخلی، افزایش تقاضا 
برای خرید محصولات وارداتی و محصولاتی که  قیمت آن ها از پوشاک تولید داخل 

ارزان تر است بر روند فعلی بازار بی تأثیر نبوده است.
رییس اتحادیه بنکداران و طاقه فروش تهران یادآور شد: سازمان امور مالیاتی حجم 
اعظم اعضا صنف را به عنوان بنکدار می شناسد و این موضوع باعث شده مالیات های 
بسیار بالایی برای اعضا در نظر گرفته شود که این موضوع ریزش و تعطیلی واحدهای 
صنفی بسیاری را در این صنف به همراه داشته است. او گفت: در حالی برای فروش 
پارچه مالیات بر ارزش افزوده محاسبه شده که هیچ تغییر و تحولی بر محصول از تولید 
و واردات تا لحظه فروش به مشتری رخ نمی دهد که ارزش افزوده ای در بر داشته باشد.

میزان عرضه مواد اولیه مورد نیاز نساجی ها 2 برابر تقاضا است
بحث قیمت گذاری محصولات مربوط 
نقش  صنایع  این  و  است  بورس  به 
قیمت ها  تغییر  یا  و  تعیین  در  چندانی 

ندارند.
صنایع  ملی  شرکت  تولید  مدیرکنترل 
عرضه  میزان  گفت:  ایران  پتروشیمی 

مواد اولیه مورد نیاز نساجی افزایش یافته و بیش از میزان تقاضاست.

35   شماره 143    شهریور 93



دلوار حسین رئیس کارخانه متهم به قتل 112 کارگر کارخانه تولید پوشاک دستگیر اما 
پس از مدت کوتاهی به قید وثیقه از زندان آزاد شد.  به گزارش رویترز، این کارگران 
که لباس های فیفا را می دوزند، اعلام کرده اند که اگر دستمزد معوقه  آنان پایان این ماه  

پرداخت نشود از سایر کارگران خواهند خواست که دست به اعتصاب عمومی بزنند.
کارگران در یکی از این کارخانه ها دست به اعتصاب غذا زده  اند که 100 کارگر اعتصابی 

دچار مشکلات جسمی شده و در حدود 20 نفر در بیمارستان بستری شده اند.
بنگلادش-  به  پوشاک  و  لباس  انجمن صادرکنندگان  رئیس  اسلام-  محمدعتیق 
خبرنگاران گفته بود که این هفته تقریباً نیمی از کارگران دو ماه از حقوق عقب افتاده 
خود را دریافت می دارند. اتحادیه های کارگری از جمله اتحادیه کارگران پتروشیمی از 
این کارگران حمایت کرده و خواسته اند تا قبل از روبرو شدن با یک فاجعه انسانی به 
خواسته  این کارگران رسیدگی شود. منتقدان می گویند: هزینه های اندک نیروی کار 

بنگلادش را به ارزان ترین محل تولید انبوه پوشاک تبدیل کرده است.

برگزاری نمایشگاه پوشاك کشور ترکیه در محل نمایشگاه های بین المللی
با  ترکیه  استانبول  شهر  بازرگاني  اتاق 
مشارکت شرکت سهامي نمایشگاه هاي 
برگزاري  به  اقدام  ج.ا.ایران  بین المللي 
نمایشگاه پوشاک خواهد کرد. به گزارش 
شهر  بازرگاني  اتاق  موج،  خبرگزاري 
شرکت  مشارکت  با  ترکیه  استانبول 

سهامي نمایشگاههاي بین المللي ج.ا.ایران در محل دائمي نمایشگاهها اقدام به برگزاري 
نمایشگاه پوشاک خواهد نمود. این گزارش حاکي است: دورسون توپکو نایب رییس 
هیأت اجرایي به نمایندگي از اتاق بازرگاني کشور ترکیه وعروجي معاون مالي و اداري 
شرکت سهامي نمایشگاه هاي بین المللي ج.ا.ایران به نمایندگي از این شرکت و هیأت 
همراه با امضاي این تفاهم نامه نمایشگاهي اقدام به برگزاري نمایشگاه پوشاک ترکیه در 
ژانویه و فوریه پیش روي میلادي خواهند نمود. بنابر این گزارش، با توجه به این تفاهم 
نامه شرکت سهامي نمایشگاه ها بستر و تمهیدات لازم در جهت تسهیل برگزاري این 

گونه نمایشگاه ها را ایجاد خواهد کرد.

نتیجه تجمع ۸00 کارگر نساجی کاشان: تشکیل کمیته 6 نفره
در این گردهمائی که با حضور کارگران 
و شماری از خانواده های کارگران متوفی 
که چک هایی از سال 1380 در دست 
داشتند، تشکیل شده بود قرار شد تا با 
و  پی گیری  به  نفره  کمیته 6  تشکیل 
این  کارگران  معوقه  مطالبات  دستیابی 

محصولات نساجی در انبارها خاك می خورند
ارز  بر اساس  اولیه  زیانبار قیمت مواد  افزایش  اثر 
آزاد زمانی خودش را نشان می دهد که کارخانجات 
نساجی یکی پس از دیگری تعطیل شده و کارگران 

نیز بیکار می شوند.
بیان  با  ایران  نساجی  صنایع  مدیره  هیأت  عضو 
اینکه هر روز شاهد لطف روز افزون به پتروشیمی ها 
هستیم، گفت: با افزایش تعرفه صادرات و کاهش 
تعرفه واردات کمک شایانی به تولیدکنندگان ترک 

کرده و موجبات به تعطیلی کشاندن کارخانجات داخل را فراهم کردیم. 
علیمردان شیبانی، عضو هیأت مدیره صنایع نساجی ایران در گفت و گو با ایلنا در خصوص 
افزایش عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا با اجرای مصوبه جدید گفت: در 
حال حاضر عرضه مواد اولیه مورد نیاز نساجی ها افزایش یافته اما قدرت خرید مشتریان 
پایین آمده و عملا تعداد خریداران کاهش یافته است. وی تصریح کرد: اثر افزایش 
زیانبار قیمت مواد اولیه بر اساس ارز آزاد زمانی خودش را نشان می دهد که کارخانجات 
نساجی یکی پس از دیگری تعطیل شده و کارگران نیز بیکار می شوند. شیبانی با اشاره 
به اینکه هر روز شاهد افزایش روزافزون کم لطفی به صنایع پایین دستی و الطاف بیشتر 
به پتروشیمی ها هستیم، خاطرنشان کرد: قرار بود که قیمت ها 5 درصد رقابت آزاد باشد 
باشد در حالی که این میزان در حال حاضر 10 درصد شده است و حتی در برخی کالا ها 
رقابت کلا آزاد شده است. وی ادامه داد: اکنون محصولات نساجی تماماً در انبار ها 
انباشته شده و فروش نمی رود و دلیل آن هم افزایش قیمت محصولات است چرا که 70 
درصد قیمت تمام شده محصول مربوط به مواد اولیه است و از آنجایی که قیمت مواد 
اولیه افزایش یافته افزایش قیمت محصولات نیز گریزناپذیر است ضمن اینکه قدرت 

خرید مردم هم پایین آمده است.
عضو هیأت مدیره صنایع نساجی ایران، افزایش تعرفه صادرات و کاهش تعرفه واردات 
محصولاتی مثل الیاف را   نهایت لطف وزارت صنعت به تولیدکنندگان ترک عنوان کرد.

اعتصاب غذای 1600 کارگر صنایع پوشاك بنگلادش
1600 کارگر از پنج کارخانه گروه طوبی  
خواستار پرداخت حقوق و دستمزد معوقه 
خود  پاداش  و  کاری  اضافه  ماه،  سه 
هستند. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، 
این 1600 کارگر از پنج کارخانه گروه 
طوبی  خواستار پرداخت حقوق و دستمزد 

معوقه سه ماه، اضافه کاری و پاداش خود هستند. لازم به یادآوری است، 112 نفر از 
کارگران طوبی در سال 2012 در بد ترین آتش سوزی کارخانه در بنگلادش جان باختند. 
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لباس است.
او در ادامه افزود: 95 موسسه مستقل با ارائه چادر و مانتوهای مورد تایید بنیاد در این 

نمایشگاه حضور داشتند که این ترکیب تنوع بالای عرضه را فراهم کرد.
لباس  مرکز  راه اندازی  برای  نور  مجتمع  فروشگاه های  واگذاری  شروع  از  قبادی 
اسلامی- ایرانی خبر داد و افزود: بزرگترین مرکز لباس های ایرانی اسلامی با گرایش 
اجتماع،  کودکان،  زنان،  مردان،  عروس،  لباس شب،  نظیر:  مختلف  موضوعات  و 
قالب چارچوب  در  را  مناسب  الگوهای  تا  است  راه اندازی  ... در دست  و  مجلسی 

الگوهای اسلامی و ایرانی به مردم ارائه کند.
او افزود: در این مرکز خرید، محصول مد نظر ما است. به همین خاطر قصد داریم 
مرکز نور را به جایی تبدیل کنیم که توریست ها و مردم بتوانند لباس های فاخر ایرانی 

و اسلامی را ببینند.
رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس از شروع فعالیت بنیاد در دو طبقه این مرکز 
تجاری خبر داد و بیان کرد: طی این مدت سعی کردیم که بین مد و لباس و عفاف 
و حجاب اسلامی تلفیق ایجاد کنیم زیرا من معتقدم که اگر لباس مناسب طراحی 
شود، ارائه الگو و نمونه جدید اتفاق می افتد لذا هر چه قدرت انتخاب مردم بالاتر رود 

در خوش پوشی جامعه موثرتر است.
قبادی درباره شرایط واگذاری فروشگاه به تولیدکنندگان گفت: برای واگذاری شرایط 
سختی مد نظر نیست، داشتن اهلیت و رعایت دستورالعمل ها از جمله شرایط مهم 
است زیرا فروشگاه های این مرکز خرید باید لباس هایی را عرضه کنند که دارای 

نشان شیما و مورد تایید بنیاد ملی مد ول لباس است.
او افزود: شرط مهم دیگر این است که هر فروشگاه باید برای هر فصل 30 طرح 
جدید ارائه کند البته این طرح جدید به مفهوم صرفا تغییر در پارچه نیست و باید ارائه 

الگوی جدیدی رخ دهد.
رئیس کارگروه ساماندهی مد و لباس تصریح کرد: من موافق لباس ارزان نیستم 
زیرا کیفیت جنس کاهش می یابد بلکه قیمت مناسب جنس خوب و باکیفیت تحویل 

مردم می دهد که مد نظر ما است.
قبادی بیان کرد: ما طی این سال ها سعی کردیم زمینه بروز و ظهور فعالان این 
عرصه را فراهم کنیم به همین خاطر ساماندهی مزون ها انجام شد. یعنی ادبیات 
جدید مد شروع شد و حساسیت روی برخی مناطق نظیر مزون کم شد و هویت 
بخشی به دست اندرکاران حوزه مد و لباس کشور ارائه شد. افزایش قدرت انتخاب 

مردم نیز از جمله دیگر فعالیت هاست که باید در تمام حوزه ها انجام شود.
او افزود: در مسیر مد و لباس به دنبال ارائه الگوهای جدید به مردم هستیم لذا سعی 
داریم که مزون ها را از شکل مرفه جامعه به تمام سطوح برسانیم .در ادامه این 
جلسه کارشناسان و طراحان حاضر به ارائه پیشنهاداتی در راستای دکور، بازاریابی و 
تقسیم بندی بخش فرهنگ و اقتصاد این مرکز خرید پرداختند. مرکز خرید نور واقع 

در خیابان ولیعصر- تقاطع خیابان طالقانی قرار دارد.

نساجی سرعت بخشیده شود.
یکی از نمایندگان کارگران بازنشسته و شاغل نساجی کاشان از گردهمائی 800 نفر از 
کارگران معترض نساجی کاشان مطابق با قرار قبلی در بیت العباس کاشان و با حضور 

نماینده مجلس کاشان خبر داد.
محسن رمضانی در همین باره به ایلنا گفت: در این گردهمائی که با حضور کارگران و 
شماری از خانواده های کارگران متوفی که چک هایی از سال 1380 در دست داشتند، 
تشکیل شده بود قرار شد تا با تشکیل کمیته 6 نفره به پی گیری و دستیابی مطالبات 

معوقه کارگران این نساجی سرعت بخشیده شود.
رمضانی در خصوص نحوه عملکرد این کمیته تشریح کرد: کمیته در شکل تعاونی هر 
15 تا 20 روز گزارشی از آن چه پی گیری شده را در مکانی با حضور مقامات انتظامی 

استان با حضور تمامی کارگران ارائه خواهد داد.
نماینده کارگران شاغل و بازنشسته نساجی کاشان افزود: دستور کار کمیته پیگیری 
مطالبات کارگران علاوه بر پی گیری و وصول مطالبات معوقه شامل روشن ساختن 
وضعیت زمین های مصادره ای بابت بدهی های کارخانه به تأمین اجتماعی و دنبال 
کردن آخرین تصمیم شورای تأمین استان مبنی بر اختصاص دادن 60 درصد از 
درآمد فروش زمین ها به تأمین اجتماعی و 40 درصد بابت طلب کارگران از کارخانه 

خواهد بود.
)معاونت  کاشان  فرماندار  کارشان،  نماینده  گردهمائی  این  در  گفت:  رمضانی 
استانداری(، استاندار اصفهان، مدیران کل استان نیز مشکلات را پی گیری خواهند 
نمود.همچنین اعضای کمیته 6 نفره پیگیری مطالبات کارگران سیدرضا هدری، 
رضا سیدی جولا، محسن رمضانی، محمد صدرائیه، مهدی تقی زاده، محمود امیری 

تعیین شد.

فروشگاه لباس اسلامی - ایرانی راه اندازی می شود
حمید قبادی دبیر کارگروه ساماندهی 
مد و لباس از شروع اقدامات برای راه 
اندازی فروشگاه لباس اسلامی- ایرانی 

خبر داد.
پنجمین  در  هنرآنلاین  گزارش  به 
جلسه شورای راهبردی مد و لباس که 

در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، حمید قبادی از شروع اقدامات این 
مجموعه برای راه اندازی فروشگاه لباس اسلامی- ایرانی خبر داد.

دبیر کارگروه ساماندهی مد و لباس با ابراز خرسندی از استقبال مردم نسبت به 
نمایشگاه حجاب و عفاف مصلی در ماه مبارک رمضان گفت: این نمایشگاه برای 
نخستین بار به صورت مستقل برگزار شد و استقبال از آن بسیار خوب بود تا جایی 
که گزارش فروش بالایی به دست ما رسید و این باعث خرسندی بنیاد ملی مد و 
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